
         Dygowo, dnia 16.11.2010 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

           Na podstawie uchwały Nr XLVI Rady Gminy Dygowo z dnia 31 sierpnia 2010 roku w 
sprawie zbycia nieruchomości

Wójt Gminy Dygowo

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony dotyczący sprzedaży nieruchomości, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Świelubie.
         

L. p. Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzchnia 
w ha

Opis 
nieruchomości

Cena 
nieruchomości

Termin 
wnoszenia 

opłaty

Przeznaczenie Uwagi

1. Działka nr 75/2

KW nr 44291

0,5026 ha Działka 
niezabudowana

  18 200,00 zł 21 dni   Cele rolne Na 
sprzedaż

                            
Niniejsze ogłoszenie o przetargu wywieszono do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Dygowo.
Przetarg odbędzie się dnia 16 grudnia 2010 roku o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Dygowo.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest spełnienie następujących wymogów: 
- wpłacenie wadium w wysokości 5 % ceny wywoławczej nieruchomości tj. 910 zł na konto 
Urzędu Gminy Dygowo nr 21 8562 0007 0040 0291 2000 0060 w Banku Spółdzielczym
Białogard, Oddział Dygowo nie później niż na 3 dni przed przetargiem tj. do dnia 13 grudnia
2010 roku. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zaliczone
zostanie na poczet sprzedanej nieruchomości, a pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone 
do dnia 20 grudnia 2010 roku. Komisja przetargowa sporządzi listę osób kwalifikujących się 
do uczestnictwa w przetargu. Lista osób zakwalifikowanych zostanie wywieszona na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dygowo nie później niż dzień przed wyznaczony terminem 
przetargu. W przypadku uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od podpisania 
umowy nastąpi przepadek wadium na rzecz sprzedającego.
Sprzedający zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu.

Bliższych informacji udziela Urząd Gminy w Dygowie (pokój nr 4) lub tel. (094) 35 84 066.

Osoba prowadząca sprawę: Grzegorz Starczyk – inspektor d/s gospodarki gruntami i gospodarki komunalnej 
tel: (094) 35 84 066 e-mail: g.starczyk@dygowo.pl

mailto:g.starczyk@dygowo.pl

